
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

        08 августа 2023 года        №689 

 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО  

«Инзенский район»  от  08.10.2021 №969 

«О создании межведомственной комиссии по повышению уровня 

заработной платы в муниципальном образовании «Инзенский район»  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от  08.10.2021 №969 «О создании 

межведомственной комиссии по повышению уровня заработной платы в 

муниципальном образовании «Инзенский район»,  изложив  приложение №2 

в новой редакции (прилагается). 

 2.Постановление Администрации муниципального образования 

Инзенский район от 21.03.2023 №236 «О внесении изменений в 

постановление Администрации МО «Инзенский район»  от  08.10.2021 №969 

«О создании межведомственной комиссии по повышению уровня заработной 

платы в муниципальном образовании «Инзенский район» признать 

утратившим силу. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Осипова Е.М. 

8(84241)2-53-45 



Приложение  

 к постановлению Администрации  

муниципального образования 

 «Инзенский район»  

От 08.08.2023 №689 

Приложение №2 

 к постановлению Администрации  

муниципального образования 

 «Инзенский район»  

от «08»октября  2021 г.№969 

 

 

 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по повышению уровня заработной платы в 
муниципальном образовании «Инзенский район»  

  
Председатель комиссии: 

Макаров Александр 

Иванович  

Глава Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Заместитель председателя комиссии:  
Ключников Сергей  

Владимирович 

Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Секретарь комиссии: 
Дозорова Алёна 

Александровна 

 

Специалист отдела по инвестициям, развитию 

промышленности и предпринимательства 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Члены комиссии:  

Апсалямов Г.Х 

 

Вечкутова А.Н. 

Руководитель УФНС РФ по Ульяновской области 

(по согласованию)  

Глава администрации МО Черёмушкинское сельское 

поселение (по согласованию) 

Вишнякова С.Г. Первый заместитель  Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

начальник Управления финансов муниципального 

образования «Инзенский район» 

Жаринов С.А. Глава администрации МО Валгусское сельское 

поселение (по согласованию) 

Зибиров М.Р. Глава администрации МО Сюксюмское сельское 

поселение (по согласованию) 

Игнатов А.В. Начальник Управления образования муниципального 

образования «Инзенский район» 

Исачкина С.А. Начальник Управления развития промышленности, 

сельского хозяйства и предпринимательства 



Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Климчук С.В.  Глава администрации МО Глотовское городское 

поселение (по согласованию) 

Леонов С.И. Глава администрации МО Труслейское сельское 

поселение (по согласованию) 

Пензяков Н.П. Директор АНО «Центр развития 

предпринимательства» (по согласованию) 

Рамазанов О.Р. Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» 

Саушкина М.Ю. Председатель Инзенской районной организации 

общероссийского профсоюза образования, 

Председатель Межотраслевого координационного 

совета организаций профсоюзов муниципального 

образования «Инзенский район» (по согласованию) 

Федянина В.Н. Глава администрации МО Коржевское сельское 

поселение (по согласованию) 

Харланова Л.Н. Глава администрации МО Оськинское сельское 

поселение (по согласованию) 
 


